Министерство
здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 06.02.2023
№ 315-107/23П/од "О критериях доступности

и качества медицинской помощи "

С целью корректировки лиц, ответственных за предоставление

информации по критериям доступности и качества медицинской помощи,

приказываю:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 06.02.2023 № 315-

107/23П/од "О критериях доступности и качества медицинской помощи»,

изложив пункт 35 в следующей редакции:

35 Доля пациентов с диагнозом
"хроническая сердечная
недостаточность", находящихся
под диспансерным
наблюдением, получающих
лекарственное обеспечение

% от общего
количества пациентов с

диагнозом

"хроническая сердечная
недостаточность",

находящихся под
диспансерным
наблюдением

Начальник отдела медицинской

помощи взрослому населению
Егорова Т.В.

Главный внештатный специалист
по кардиологии Тимощенко Е.С.

Начальник отдела лекарственного

обеспечения и фармацевтической
деятельности Очекурова Н.Ю.

Заместитель директора ГБУЗ НО
«Медицинский информационно-

аналитический центр»
Варенова Л.Е.

2. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр (Шафета Д.А.) разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Нижегородской области Коваленко Т.Н.

И.о.министра здравоохранения   С.В.Колесников

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23